SỞ TÀI CHÍNH TỈNH LÀO CAI

TRUNG TÂM TV VÀ DVTC

Số:          /TB-TTTV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày        tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO

V/v: Kết quả lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản.

Căn cứ Luật đấu giá tài sản ngày 17/11/2016;

Căn cứ Quyết định số 269/QĐ-TTTV ngày 06/9/2021 của Trung tâm Tư
vấn và Dịch vụ tài chính tỉnh Lào Cai về việc phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị

tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất để lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án nhà
ở thương mại đường Võ Nguyên Giáp (đoạn từ đường B1 đến đường B5), thành
phố Lào Cai;

Căn cứ Văn bản số 3775/UBND-NC ngày 11/8/2021 của UBND tỉnh Lào
Cai về một số giải pháp tăng cường quản lý nhà nước đối với hoạt động đấu giá

tài sản;

Trung tâm Tư vấn và Dịch vụ tài chính thông báo kết quả lựa chọn tổ

chức đấu giá quyền sử dụng đất để lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án nhà ở
thương mại đường Võ Nguyên Giáp (đoạn từ đường B1 đến đường B5), thành

phố Lào Cai, cụ thể như sau:

1. Tên đơn vị được lựa chọn: Công ty đấu giá hợp danh Hòa Bình.

Người đại diện: Bà Nguyễn Thị Hòa  Chức vụ: Giám đốc

- Địa chỉ: Số 048, Đ. Quy Hóa, P Kim Tân, TP. Lào Cai, tỉnh Lào Cai.

      -  Số điện thoại: 0214 3.840.683

-  Giấy đăng ký hoạt động của doanh nghiệp đấu giá tài sản số:
06/TP - ĐKH, ngày 16/5/2019; Đăng ký thay đổi lần thứ nhất ngày 12/12/2019

do Sở tư pháp tỉnh Lào Cai cấp.

           - Tài khoản số: 3781 0000 655555  Mở tại: NH BIDV Sa Pa - Phòng giao
dịch Phan Đình Phùng.

- Lý do lựa chọn: Công ty đấu giá hợp danh Hòa Bình đáp ứng đủ các tiêu
chí lựa chọn tổ chức đấu giá như theo Thông báo số 127/TB-TTTV ngày

24/8/2020 của Trung tâm Tư vấn và Dịch vụ tài chính. Có phương án đấu giá khả
thi, phù hợp và hiệu quả: Xây dựng phương án đấu giá tài sản chi tiết phù hợp với

tài sản đưa ra đấu giá. (Thuyết minh đầy đủ, rõ ràng trình tự thực hiện và đề xuất
các công việc thực hiện. Đề xuất được cách thức bảo mật thông tin, chống thông

đồng dìm giá và đề xuất thêm được các hình thức niêm yết, thông báo công khai
khác ngoài hình thức, địa điểm theo quy định của pháp luật hoặc cách thức khác

tăng mức độ phổ biến thông tin đấu giá. Phương án xây dựng thực hiện đảm bảo
an toàn, an ninh trật tự cho cuộc đấu giá) và có thù lao dịch vụ đấu giá, chi phí

đấu giá phù hợp theo Thông tư số 45/2017/TT-BTC ngày 12/5/2017 của Bộ Tài

2

chính. Có nhiều kinh nghiệm đấu giá lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án trên
địa bàn tỉnh Lào Cai

2. Nội dung đấu giá: Đấu giá quyền sử dụng đất để lựa chọn nhà đầu tư

thực hiện dự án nhà ở thương mại đường Võ Nguyên Giáp (đoạn từ đường B1
đến đường B5), thành phố Lào Cai.

 Trung tâm Tư vấn và Dịch vụ tài chính thông báo kết quả lựa chọn tổ
chức đấu giá quyền sử dụng đất để lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án nhà ở

thương mại đường Võ Nguyên Giáp (đoạn từ đường B1 đến đường B5), tỉnh Lào
Cai để các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Cổng thông tin điện tử quốc gia về đấu
giá tài sản (https://dgts.moj.gov.vn/);
- Cổng thông tin điện tử Sở Tài chính;
- Công ty đấu giá hợp danh Hòa Bình;
- Công ty đấu giá hợp danh DVL chi nhánh Lào Cai;
- Chi nhánh Công ty đấu giá Việt Linh tại Lào Cai;
- Lưu: VT, HCTH.

 GIÁM ĐỐC

Vũ Lân

https://dgts.moj.gov.vn/

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2021-09-06T15:45:32+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Vũ Lân<vlan-stc@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2021-09-06T15:54:32+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Trung tâm Tư vấn và Dịch vụ tài chính<tttvdctc-stc@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2021-09-06T15:54:37+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Trung tâm Tư vấn và Dịch vụ tài chính<tttvdctc-stc@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2021-09-06T15:54:56+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Trung tâm Tư vấn và Dịch vụ tài chính<tttvdctc-stc@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!